

Line Loftheim Holding ApS

c/o Wohler Arkitekter A/S, Amagertorv 33, 4. th., 1160 København K

CVR-nr. 36 47 42 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2020.

Line Loftheim
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Line Loftheim Holding ApS c/o Wohlert Arkitekter A/S Amagertorv 33, 4. th. 1160 København K
	CVR-nr.: 36 47 42 89 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Line Loftheim
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Wohlert Arkitekter A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele samt anden kapitalforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 565.437 kr. mod 866.459 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.999	-8.763
Bruttoresultat	-8.999	-8.763
Driftsresultat	-8.999	-8.763
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	577.308	876.350
Øvrige finansielle omkostninger	-2.872	-1.128
Resultat før skat	565.437	866.459
Årets resultat	565.437	866.459
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-322.692	730.441
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	832.829	82.018
Disponeret i alt	565.437	866.459

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.609.415	1.932.107
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.609.415	1.932.107
Anlægsaktiver i alt	1.609.415	1.932.107
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	1.051.184	217.053
Omsætningsaktiver i alt	1.051.184	217.053
Aktiver i alt	2.660.599	2.149.160

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	757.492	1.080.184
4 Overført resultat	1.790.792	957.963
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	2.653.584	2.142.147
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	7.015	7.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.015	7.013
Gældsforpligtelser i alt	7.015	7.013
Passiver i alt	2.660.599	2.149.160

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	851.923	500.000
Tilgang i årets løb	0	351.923
Kostpris 31. december 2019	851.923	851.923
Opskrivninger 1. januar 2019	1.080.184	349.743
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	577.308	876.350
Udbytte	-900.000	-145.909
Opskrivninger 31. december 2019	757.492	1.080.184
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.609.415	1.932.107
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Wohlert Arkitekter A/S	København	50,00 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	1.080.184	349.743
Resultatandel	-322.692	730.441
	757.492	1.080.184
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	957.963	875.945
Årets overførte overskud eller underskud	832.829	82.018
	1.790.792	957.963

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Line Loftheim

Direktør

På vegne af: Line Loftheim Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-987449161867

IP: 62.198.xxx.xxx

2020-04-29 13:38:21Z

NEM ID 

Nikolai Selch

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:10045764

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-04-29 14:33:07Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-05-01 07:49:29Z

NEM ID 

Line Loftheim

Dirigent

På vegne af: Line Loftheim Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-987449161867

IP: 62.198.xxx.xxx

2020-05-01 09:04:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BD06G6-JE5NE-0T1CU-G4XBV-Q8E8G-3LNMU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>